2008 年 4 月 7 日

お客様 各位
㈱七星科学研究所

営 業 部

生産中止のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社総合カタログに掲載しております、「高周波同軸コネクタ」の内、下記製品につき

まして、近年の販売実績を勘案し、生産を終了させて頂く事となりました。

今後は現在保有する弊社在庫品のみの販売となり、在庫品が終了次第販売を終了させ

て頂きます。ご入用の際は、お手数ですが弊社の在庫状況をご確認頂きたくお願い申し上

げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、総合カタログにつきましては、次回改訂版より削除させていただきます。

敬具

記

【対象機種】

 品番[名称] 識別用カラー

１ BNC-P/C-3-R 赤色

２ BNC-P/C-3-Y 黄色

３ BNC-P/C-3-G 緑色

４ BNC-P/C-3-B 青色

５ BNC-P/C-3-W 白色

６ BNC-IR-Y 黄色

７ BNC-IR-G 緑色

８ BNC-IR-B 青色

【代替機種】

1～5 ＝ BNC-P/C-3-K(カラー黒色)

6～8 ＝ BNC-IR-W(カラー白色)、BNC-IR-K(カラー黒色)、BNC-IR-R(カラー赤色)

以上

	１
	BNC-P/C-3-R
	赤色
	２
	BNC-P/C-3-Y
	黄色